
  

           

 

П’ятдесят друга позачергова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

12 серпня 2024 року                                                                                         № 5 

 

Про внесення змін до Програми  
розвитку дорожнього господарства   
на території Диканської селищної  
ради  на 2021-2024 роки  
 

 

 

Керуючись пунктом 22  частини  першої статті 26, статтею 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного 
кодексу України,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

  1. Внести зміни до Програми розвитку дорожнього господарства на 
території Диканської селищної ради на 2021-2024 роки, затвердженої рішенням 
першого пленарного засідання чотирнадцятої сесії Диканської селищної ради 
восьмого скликання від 22 липня 2021 року № 6 (зі змінами), а саме: розділ 7 

Програми «Кошти, необхідні на фінансування заходів» викласти в новій 
редакції, що додається.   
 2. Контроль за виконанням цього рішення  доручити  постійній комісії з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 
 

 

 

 Секретар селищної ради                                                                Олег СЕМКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням п’ятдесят другої 
позачергової сесії  
Диканської селищної ради 
восьмого скликання  
від 12 серпня 2024 року № 5 

 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ ДОРОЖНЬОГО ГОСПОДАРСТВА НА 
ТЕРИТОРІЇ ДИКАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НА 2021-2024 РОКИ  

 

1. Ініціатор розробки 
програми 

Відділ містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства Диканської селищної 
ради 

2. Назва, дата і номер 
розпорядчого 
документа органу 
виконавчої влади про 
розробку програми 

Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закон 
України «Про автомобільні дороги»  

3. Регіональний 
замовник програми 

Диканська селищна рада 

4. Розробник програми Відділ містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства Диканської селищної 
ради 

5. Співрозробники 
програми 

Відділ благоустрою виконавчого комітету 
Диканської селищної ради, Відділ управління 
комунальним майном виконавчого комітету 
Диканської селищної ради 

6. Відповідальний 
виконавець 

Відділ містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства Диканської селищної 
ради, Виконавчий комітет Диканської селищної 
ради 

7. Термін реалізації 
програми 

2021-2024 роки 

8. Перелік бюджетів, 
які беруть участь у 
виконанні програми 

Бюджет Диканської селищної територіальної 
громади 

9. Загальний обсяг 
фінансованих 
ресурсів, необхідних 
для реалізації 
програми 

54 187,146 тис. грн. 

 

Начальник відділу містобудування,  
архітектури та житлово-комунального  
господарства Диканської селищної ради                            Наталія ЗВАГОЛЬСЬКА 

     



7. Кошти, необхідні на фінансування заходів 

 
Найменування 

завдання 

Найменування заходу Джерела 
фінансування 

Прогнозний обсяг фінансованих ресурсів для виконання завдань, 
тис.грн. 

в тому числі за роками 

 

всього 

2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Поточний ремонт 
автомобільних доріг та 
вулиць населених 
пунктів. 

1. Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Диканька:  

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

2 000,0 1 800,0    

вул. Вишнева 120,0   

вул. Грушевського (Горького) 50,0   

вул. Ранкова 50,0   

вул. Травнева (1 Травня) 100,0   

вул. Лисенка 50,0   

вул. Незалежності 7 019,9 4 500,0  

вул. Панаса Мирного 199,9   

вул. Івана Мазепи (Пушкіна) 120,0   

вул. Дружби 99,9 1 500,0  

вул. Молодіжна 80,0   

вул. Медична 180,0   

вул. Чигрівська (Чкалова) 200,0 500,0  

вул. Козацька  500,0  

вул. Героїв Диканщини ( Плеханова)  500,0  

вул. Степна  500,0  

вул. Самійла Величка 
(Чернишевського) 

200,0 500,0  

вул. Гоголя  500,0  

2. Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Ландарі: 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Космічна 423,0   

3. Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Андріївка: 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Дерибасівська 100,0   

вул. Алейна 110,0   

провулок Ювілейний 80,0   



Найменування 
завдання 

Найменування заходу Джерела 
фінансування 

Прогнозний обсяг фінансованих ресурсів для виконання завдань, 
тис.грн. 

в тому числі за роками 

 

всього 

2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

4. Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Байрак. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Полтавська  500,0  
5. Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Балясне:  

    

вул. Сторчуна - вул. Польова  Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

1 482,0 665,0  

Спеціальний фонд 
(цільовий) 

 335,0  

6.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Марченки. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

7.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Попівка. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

8.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Великі 
Будища: 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

 

   

вул. Троїцька 100,0   

вул. Ясеннекова 100,0   

вул. Широка  199,9   

вул. Молодіжна  100,0   

9.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Писарівщина : 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Лугова 50,0   

10.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Чернечий 
Яр:  

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   



Найменування 
завдання 

Найменування заходу Джерела 
фінансування 

Прогнозний обсяг фінансованих ресурсів для виконання завдань, 
тис.грн. 

в тому числі за роками 

 

всього 

2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 

вул. Садова 269,9   

вул. Даценка 100,0   

11.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Велика 
Рудка. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Травнева   500,0  
вул. Молодіжна   500,0  
12.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Мала 
Рудка. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

13.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Степанівка. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Грушева   500,0  
14.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Водяна 
Балка. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Центральна   100,0  
вул. Молодіжна   100,0  
15.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Кратова 
Говтва. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Садова   100,0  
16.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Надежда: 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Миру 50,0   

вул. Климківська 50,0   

17.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Нелюбівка. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

18.Проведення поточного ремонту 

вулиць населеного пункту  
Бюджет селищної 
територіальної 

   



Найменування 
завдання 

Найменування заходу Джерела 
фінансування 

Прогнозний обсяг фінансованих ресурсів для виконання завдань, 
тис.грн. 

в тому числі за роками 

 

всього 

2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Орданівка. громади 
19.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Чернещина. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

20.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Петро-

Давидівка: 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Огородня     
21.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Жадани. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

22.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Стасі. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Яковенка Спеціальний фонд 
(цільовий) 

 251,570  

23.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  
Михайлівка. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

24.Проведення поточного ремонту 

вулиць населеного пункту  Гавронці. 
Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

25.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Діброва. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

вул. Молодіжна 100,0   

26.Проведення поточного ремонту 
вулиць населеного пункту  Дячкове. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   

27.Проведення ямкового ремонту 
вулиць населених пунктів 
Диканської селищної ради після  
ремонтно-відновлювальних робіт  
на мережах водопостачання та 
водовідведення 

   70,0   



Найменування 
завдання 

Найменування заходу Джерела 
фінансування 

Прогнозний обсяг фінансованих ресурсів для виконання завдань, 
тис.грн. 

в тому числі за роками 

 

всього 

2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 

28.Здійснення технічного нагляду за 
ремонтом доріг комунальної 
власності 

   95,0 200,0  

Всього  2 000,0 1 800,0 11 949,5 12 751,570 28 501,07 

2.Капітальний ремонт 
автомобільних доріг та 
вулиць населених 
пунктів. 

1. Капітальний ремонт проїзної 
частини по вулиці Сонячній в с. 
Стасі, Полтавського району, 
Полтавської області та коригування 
ПКД 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   1 561,357 1 561,357 

 Всього     1 561,357 1 561,357 

3. Виготовлення 
проектно-кошторисної 
документації та 
інвентаризація вулиць 
населених пунктів. 

1. Виконання робіт з інвентаризації 
вулиць населених пунктів 
Диканської селищної ради. 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

 200,0   200,0 

 Всього   200,0   200,0 

4. Субвенція з 
місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення 
будівництва, 
реконструкції, ремонту 
і утримання 
автомобільних доріг 
загального 
користування 
місцевого значення, 
вулиць і доріг 
комунальної власності 
у населених пунктах 

1. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг О1705069 
Велика Рудка-Байрак-Долина 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

1 000,0 

 

 

 1 074,72 3 000,0 5 074,72 

2. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг: О1705065 
Диканька-Михайлівка-Стасі   

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

500,0   1 370,0 1 400,0 3 270,0 

Спеціальний фонд 
(цільовий) 

   1 079,856 1 079,856 

3. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг: О1705071  
Диканька-Решетилівка (в 
адміністративних межах Диканської 
селищної ради) 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

 700,0   700,0 

4. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг:  С170511 
Великі Будиша – Писарівщина 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

 750,0 500,0 1 900,0 3 150,0 



Найменування 
завдання 

Найменування заходу Джерела 
фінансування 

Прогнозний обсяг фінансованих ресурсів для виконання завдань, 
тис.грн. 

в тому числі за роками 

 

всього 

2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 

5. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг:  О1725353 
Жоржівка-Орданівка (в 
адміністративних межах Диканської 
селищної ради) 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

 100,0   100,0 

6.Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг: О1705064 
Диканька-Водяна Балка 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

 250,0 400,0  650,0 

7. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг О1705066 
Диканька-Ландарі-/О1705071/ 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

  1 350,0  1 350,0 

8. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг О1705067 
Орданівка - Василівка 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

  1 400,0  1 400,0 

9. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг О1725350 
Великий Перевіз - Балясне (в 
адміністративних межах Диканської 
селищної ради 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

  1 000,14  1 000,14 

10. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг: С170505 
/Миколаївка-Петро-Давидівка-

Жадани/-Хоменки 

 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

  150,0  150,0 

11.Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг О1705068 
/О1705071/ - Велика Рудка - /Н-12/ 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

  1 000,0 1 000,0 2 000,0 

12. Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг С170512 /Н-12/-

Чернечий Яр 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади  

  500,0  500,0 

Спеціальний фонд 
(цільовий) 

  500,0  500,0 

 13.Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг: С170501 

Тополівка-Чернещина-/Великий 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   2 000,0 2 000,0 



Найменування 
завдання 

Найменування заходу Джерела 
фінансування 

Прогнозний обсяг фінансованих ресурсів для виконання завдань, 
тис.грн. 

в тому числі за роками 

 

всього 

2021 2022 2023 2024 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Перевіз-Балясне/ 
 14.Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг: С170517 

Судівка-/Диканька-Решетилівка/-
Велика Рудка-/Н-12/ 

Бюджет селищної 
територіальної 
громади 

   1 000,0 1 000,0 

 Всього  1 500,0 1 800,0 9 244,86  11 379,856 23 924,716 

 Всього  3 500,0 3 800,0 21 194,36 25 692,786 54 187,146 

 

Начальник відділу містобудування,  
архітектури та житлово-комунального  
господарства Диканської селищної ради                                                                                                       Наталія ЗВАГОЛЬСЬКА



 


